
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

07.12.2018 г.                                                                                                  № 2512 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 30.11.2017 № 2878 «О сети 

наблюдения и лабораторного контроля 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В целях актуализации отдельных положений муниципального 

правового акта Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.11.2017 № 2878 «О сети наблюдения и лабораторного 

контроля Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие 

изменения: 

1.1 пункт 7 изложить в следующей редакции:  

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа.». 

1.2 Перечень организаций, осуществляющих наблюдение и 

лабораторный контроль при выполнении мероприятий гражданской обороны 

Петропавловск-Камчатского городского округа, изложить в редакции 

согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 07.12.2018 № 2512 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 30.11.2017 № 2878 

 

 

Перечень 

организаций, осуществляющих наблюдение и лабораторный 

контроль при выполнении мероприятий гражданской обороны 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

1. Акционерное общество «Камчатская мельница». 

2. Акционерное общество «Камчатское пиво». 

3. Краевое государственное унитарное предприятие «Камчатский 

водоканал». 

4. Краевое государственное бюджетное учреждение «Петропавловская 

городская станция по борьбе с болезнями животных». 

5. Управление федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по Камчатскому краю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


